
Zarządzenie Nr 66  /2010 
Burmistrza Czaplinka  

z dnia 11 czerwca 2010 r. 
 

 
 
w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i  utworzenia Gminnego 
Biura Spisowego w Gminie Czaplinek.  
 
 

Na podstawie  art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia  
17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. ( Dz. U. Nr 126, poz. 1040 ) 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyznaczam Katarzynę Szlońską – Sekretarz Gminy na stanowisko Zastępcy 
Gminnego Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe 
realizowanie  zadań przez Gminne Biuro Spisowe. 
 

§ 2. 
 
1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań wynikających                 

z przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2010r.   
2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą : 

1) Anna Rachwał – Żywicka – inspektor ds. rolnictwa i leśnictwa - członek GBS, 
2) Zbiniew Krasoń- Informatyk - członek GBS, 
3) Monika Poliwka – Kierownik Referatu Podatków - lider gminny. 
 
  
 

§ 3. 
 

Traci moc się Zarządzenie Nr 55 /2010 Burmistrza Czaplinka z dnia 24 maja  2010r. 
sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i  utworzenia Gminnego 
Biura Spisowego w Gminie Czaplinek. 
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2010 r. 
 
 


